P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l?t.zl6Q/07

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , a  S r a .  H IL D A  P E R E IR A  D A  SILV A ,

Registro n°.5370, RG: 19.210.390-8, para  ocupar o cargo de A judante de serviços

Gerais, nível “3A”, efetivo, lo tada na Creche IC “ Francisco Cândido Xavier “ -

CECAP da Secretaria  de Educação desta  P refeitura  M unicipal, em  vista da

classificação final do concurso realizado em  18 e 1 9 /0 2 /2 0 0 6 , Edital 001 /2006 ,

nos term os da Lei 9 0 5 /7 2 , a partir de 02 de abril de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2 .007.

PAUL EME
PtgfâroM unicipal

-"TU rrÕ N IO  JOSE d e  ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal

Éunle ipald» Lorena
^V ieira Jóoter
4e ̂ àgòcio» jurídicos
a/SP 141439

Secrel